
 

1. 
 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  

platný 

 

od 31. října 2022 do 03. listopadu 2022  

 

(vždy od 06:45 hod. do 17:05 hod.) 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

 072 Ústí nad Labem - Lysá nad Labem                                                                                                    DÚK 

Správa železnic / ČD Vlak 
 6405 

    
 6407 

    
 6409 

    
 6411 

    
 6455 

    
 6413 

    
 6457 

    
 6427 

    
 6415 

    
 6431 

    
      

Ze stanice                 

Ústí nad Labem západ 532    7 02    8 02    10 02    12 02    13 02    14 02    15 02    15 30    16 02    17 02       

 autobusová zastávka Hlavní nádraží                 

Ústí nad Labem -Střekov 073 101     7 06    8 06    10 06    12 06    13 06    14 06    15 06    15 34    16 06    17 06       

Správa železnic / ČD. Vlak 
6405 

   
6407 

   
6409 

   
6411 

   
6455 

   
6413 

   
6457 

   
6427 

   
6415 

   
6431 

   
      

Ústí nad Labem -Střekov 073 101    7 08    8 08    10 08    12 08    13 08    14 08    15 08    15 38    16 08    17 08       

Litoměřice město 601     7 30    8 30    10 30    12 30    13 30    14 30    15 30    15 56    16 30    17 30       

Do stanice 
Lysá nad 
Labem 

 
Lysá nad 
Labem 

Lysá nad 
Labem 

Štětí 
Lysá nad 
Labem 

Štětí 
Litoměřice 
město 

Lysá nad 
Labem 

Lysá nad 
Labem 

      

 
 náhradní autobusová doprava (NAD)   spoj bude na odjezdu cca 5 minut opožděn 
 

 072 Lysá nad Labem - Ústí nad Labem                                                                                                    DÚK 

Správa železnic / ČD Vlak 
6400 

   
6424 

   
6402 

   
6404 

   
6406 

   
6408 

   
6426 

   
6410 

   
6456 

   
6412 

   
6428 

   
6458 

   
    

Ze stanice 
Lysá nad 
Labem 

 
Nymburk 
hl.n. 

Nymburk 
hl.n. 

Lysá nad 
Labem 

Lysá nad 
Labem 

 
Lysá nad 
Labem 

Štětí 
Lysá nad 
Labem 

 Štětí     

Litoměřice město601     6 26    7 00    7 26    8 26    9 26    11 26    12 26    13 26    14 26    15 26    16 18    16 26     

Ústí nad Labem -Střekov 073 101     6 46    7 19    7 46    8 46    9 46    11 46    12 46    13 46    14 46    15 46    16 35    16 46     

Správa železnic / ČD. Vlak 
 6400 

    
 6424 

    
 6402 

    
 6404 

    
 6406 

    
 6408 

    
 6426 

    
 6410 

    
 6456 

    
 6412 

    
 

6428/6458

    
   

 

Ústí nad Labem -Střekov 073 101    6 48    7 21    7 48    8 48    9 48    11 48    12 48    13 48    14 48    15 48        16 48     

 autobusová zastávka Hlavní nádraží      6 54    7 25    7 54    8 54    9 54    11 54    12 54    13 54    14 54    15 54     16 54     

Ústí nad Labem západ 532    6 57    7 27    7 57    8 57    9 57    11 57    12 57    13 57    14 57    15 57     16 57     

Do stanice                 

 
 náhradní autobusová doprava (NAD) 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 31. října 2022 až 03. listopadu 2022, denně od 6:45 hod. do 

17:05 hod. proběhne výluka ve stanici Ústí nad Labem západ na trati 072 Ústí nad Labem - Lysá nad Labem. 

 

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 

 Po dobu výluky budou dotčené Os vlaky v úseku Ústí nad Labem západ - Ústí nad Labem-Střekov (a zpět) nahrazeny 

náhradní autobusovou dopravou (NAD) podle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu!  

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Ústí nad Labem-Střekov před staniční budovou 

  Ústí nad Labem hl.n. 

pouze výstup   směr Ústí nad Labem-Střekov   Ústí nad Labem západ 

 

na autobusové zastávce Hlavní nádraží  

 

(ulice Přístavní - na hlavní silnici č.30 - za staniční budovou) 

Ústí nad Labem západ na parkovišti vedle staniční budovy  

 
 
Omezení služeb ve vlacích: 
 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 
  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

 

mailto:info@cd.cz

